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FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Producto: RECORTE DE JAMON SERRANO GRAN RESERVA - MAGRITO
Marca comercial: EUTIQUIO O
Fecha consumo preferente: 12 meses desde el envasado
Tiempo de curado: Mas de 16 meses
Jamon de cerdo, sal comun, dextrosa,
Ingredientes conservantes (E-250 y E-252) y
antioxidantes (E-301)
Conservacion: Almacenamiento a temperatura de refrigeracién (< 7°C)
CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS VALORES NUTRICIONALES (por 100 g)
(Reglamento CE 2073/2005 y 1441/2007) Analitica 1406 Q-QAL/20

Salmonella Ausencia/25g Proteinas (g) 37,6
Listeria monocytogenes Ausencia/25g Grasas (g) 6,8

CARACTERISTICAS FiSICO-QUIMICAS Ac. Grasos saturados (g) | 2,68
Cloruro sddico: <6 % Hidratos de carbono (g) <0,5
Nitritos: <100 ppm Azlcares (g) <0,5
Nitratos: <250 ppm Sal (g) 5,19
Aw: <0,92 Valor energético (kcal/KJ) | 890/212

UTILIZACION PREVISTA ALERGENOS/OGM
Poblacién destino: Todo tipo de consumidor que no presente alergias
o intolerancias a los ingredientes mencionados.
Uso esperado por el consumidor: El producto esta listo para consumo, No se utiliza ninglin alérgeno como
no se espera que sufra ninglin proceso de cocinado. ingrediente, ni ninglin organismo
- - - genéticamente modificado (OGM).

Sugerencias de consumo: Abrir la bolsa de vacio y orear el producto a
temperatura ambiente una hora antes del consumo.

DATOS LOGISTICOS

ENVASE PRIMARIO ENVASE SECUNDARIO
Tipo de envase: Envasado al vacio en bolsa de plastico. Tipo de envase: Caja de cartén
Unidades/envase: | 1kg/2kg/5kg '
Sistema de identificacién del producto: Medidas (mm): 519 365 137
- Nombre del producto Alto Ancho Prof.
- Nombrey direccidén de la empresa PALETIZADO
- Numero de registro sanitario Tipo de palet: Europeo
- Numero de lote
- Peso neto Medidas: 1200x800 mm
- Fecha de consumo preferente Kg/palet: 400-1000 kg (segun pedido)
- Lista de ingredientes
- Codigo EAN 128
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